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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57 m2,

Zielona Góra, Łużyckie

Cena 295 000 zł

Biuro nieruchomości Dom pośredniczy w sprzedaży mieszkania położonego w niskim bloku z windą, 2010 rok, na
I piętrze, o powierzchni 53m2.
Budynek w bardzo dobrym stanie, umiejscowiony na ul. Zawadzkiego "Zośki" w bardzo bliskiej odległości terenów
rekreacyjnych, amfiteatru, szkoły, ośrodka zdrowia, bazaru oraz licznych punktów handlowo-usługowych.
Przystanek autobusowy kilkanaście metrów od budynku.
Mieszkanie sprzedawane ze wszystkimi meblami i sprzętem AGD widocznym na zdjęciach, wszystko w bardzo
dobrym stanie.
Do lokalu przynależy piwnica.
Na powierzchni 53m3 rozmieszczono ustawny przedpokój z zabudowaną szafą wnękową, salon z wyjściem na
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duży balkon, sypialnię, obszerną kuchnię, łazienkę z toaletą.
Standard wykończenia:
Łazienka i toaleta wykończona glazurą.
Na podłodze panele oraz kafle.
Okna PCV.
Mieszkanie gotowe do wprowadzenia.
Bardzo estetycznie i gustownie wykończone klatki schodowe. Czyste, jasne i szerokie.
POLECAMY i zapraszamy do kontaktu. Więcej informacji u agenta.
 Pozostałe oferty na naszej stronie domlubuskie.pl
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego. Oferta w danym momencie może być
nie aktualna.

Symbol 1100/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 295 000 PLN

Cena za m2 5 221 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Dzielnica - osiedle Łużyckie Ulica Zawadzkiego Zośki

Okolica LAS, PARK Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 57 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST



Dom
ul. Kazimierza Lisowskiego 6/7

65- 072 Zielona Góra
601 079 189 607 991 4 60

a.konieczna@domlubuskie.pl

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Domofon JEST

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Cechy dodatkowe , ,

Osobne WC JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


